
ry KEr DODATEK KE SMLOUVE ,',],, ?í!i}

Dětský domov a ŠXolní |ídáIna, Ghomutov, Čelakovského 822,příspěvková organizace
Sídlo: čELAKovsxÉHos22, cHoMUTov, psě +30 oí, Čn
tóo;0te+szsg
Zápis,v obchodním rejstříku Ěijiné evidenci: ZŘ.t.ooo.Č.Z t 1ga+tgg-zt , 

' '

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerění banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke sm|ouvě,

i]i

!ri:

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha í, Na Příkopě 33 čp. 969, psÓ t t+ oz, tČo: 45317054
APSAM V oBcHoDNlM REJSŤŘ|KU VEDENÉM MĚsTsKÝM soUDEM V PwE, ooolL B VLoŽ& 1360

35-41 8í 5í 0277 10100

Souěástí balíčku služeb poskytovaných k účtu je produkt Balíček 100
transakcí, vymezený v Sazebníku.
Do 31.7.2018 vám budeme za každou platební transakci provedenou
nad rámec sjednaného produKu Balíěek 100 transakcí účtovat
jednotnou cenu ve \nýši 3,00 Kč.

112

lllll ll I lll!!illl lllIlil l il lll

,"":.?:i?i:í:i:].?:

Dodatek pro účet číslo
Ostatní ujednání

Nedílnou souěástí smlouvy jsou:
. Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
' Oznámení o provádění platebního styku,
. Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:

' jsme vás seznámili s obsahem a vrj,znamem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších
dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,

r jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy
a jejich rnýznam vám byl dostateěně vysvětlen,

! berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,
a Že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy,

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
r zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a lnvestiční kapitálové společnosti KB. lnformace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v ělánku 28 VOP,

r započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.



DODATEK KE SMLOUVĚ

p, ěi,ó,il íí.§:

ř,unkdé:

W

wil§
á

::

=Jl,;
Iliii!=t

YE
:*í,...:!::- ,-,..
' ';i',, l

.||
,ru

,::: ltiii;i;i:,,:,, . i Li,::;.:l lL lříi:

V Chomutově dne 22.08.2017
Dětský dómoý'a Šrotni jiOelna, Chomutov,
Čelakovského 822,příspěvková organizacá

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 22.08.2017.

íffill]ll í.:!!:.
t:.'= | | ur'i;..=

ř;fr,B.!,ť1€,+7,j

Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aPsAM V oBcHoDNlM REJSTŘ|KU WDENÉM MÉ§TSKÝM souoEM V PwĚ, oDoll a, WozM 1360

212

ilIll ll ll lilllilll IllIlil l ll ilI
10340,t 02928788

DATUM l]ÓlNNosTl SABLoNY 1. 4, 2o15 TSS_oMPPEEB,D&M 22,o8,2o17 15:48:32


